sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 18.3.1983 tarih ve 68/19 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 500.000.000.- (beşyüzmilyon) YTL olup her biri 1  (bir) YKr. itibari değerde 

50.000.000.000 (ellimilyar) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 48.000.000.-(kırksekizmilyon) YTL.dır. Bu sermayenin 

27.531.850.- (Yirmiyedimilyon beşyüz otuzbirbinsekizyüzelli) YTL.lık kısmı nakden ödenmiştir.  

Çıkarılmış sermayenin kalan 20.468.150.- (yirmimilyon dörtyüzaltmışsekizbin yüzelli) YTL.lık  bölümünün; 

-  20.078.384,05 (yirmimilyonyetmişsekizbin üçyüzseksendört %05) YTL.lık kısmı 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun yeniden değerleme değer artış fonu hükümlerine göre oluşan fonlardan, 

-   14.765,95  (ondörtbinyediyüzaltmışbeş % 95) YTL.lık kısmı 5422 sayılı Kurumlar Vergisi  Kanununun 

geçici 10 ve 18. maddeleri hükümlerine göre oluşan kazançlar ile aynı kanunun 37. maddesi uyarınca 

oluşan öz varlıktan karşılanmış olup,  

Toplam 20.093.150,- (yirmimilyondoksan üçbinyüzelli) YTL.lık kısmı karşılığında çıkarılan hisse 

senetleri  hissedarlara hisseleri nispetinde bedelsiz olarak dağıtılmıştır. 

-  Bakiye, 375.000,- (üçyüzyetmişbeşbin) YTL.lık kısmı ise 28.3.1997 tarihli genel kurul kararı gereği 

sermayeye ilave edilen ve hissedarlara hisseleri nispetinde hisse senedi olarak dağıtılan 1996 yılı kâr 

paylarından karşılanmıştır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1(bir) YKr.  itibari değerde 4.800.000.000 (dörtmilyarsekizyüz 

milyon) adet paydan  oluşmuştur. Bu miktarın (A) ve (B) tipi 10 (On) adedi nama yazılı, (C) tipi 

4.799.999.990 (dörtmilyar yediyüzdoksan dokuz milyon dokuzyüzdoksandokuzbindokuz yüzdoksan) adedi 

hamiline yazılıdır. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2008-2012 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2012 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2012 yılından sonra 

yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;